[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18.11.2014                                   16/4-СД

	Об участии депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие и приемку выполненных работ по объектам плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Медведково на 2015 год и мероприятий за счет средств, выделенных на стимулирование управы, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ

В соответствии с п.2 ч. 3  ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил:
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково за объектами утвержденного плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Медведково на 2015 год и согласованных адресных перечней на выполнение работ за счет средств, выделенных на стимулирование управы (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Северное Медведково Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в ГБУ «Жилищник района Северное Медведково».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 18.11.2014 года № 16/4-СД

Депутаты Совета депутатов муниципального округа северное Медведково, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов и благоустройству дворовых территорий, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№
п/п
	Адрес объекта
	Ф.И.О. депутата (основной состав)
	Ф.И.О. депутата (резервный состав)
	Избирательный округ

	1
	ул. Полярная, д.34, корп. 1
	Судакова Е.В.
	Заседателева И.В.
	II

	2
	пр. Студеный, д.7
	Соколова Е.И.

	Коконов А.В.
	IV

	3
	Проезд от ул. Широкой д.5 к.2 до Студеного пр. д.2 к.9
	Звирзд В.В.
	Володин С.В.
	IV

	4
	Заревый проезд д.12
	Агабабян А.С.
	Денисова Т.Н.
	III

	5
	ул. Полярная, д.54 к.1
	Юнисов А.Х.
	Коконов А.В.
	II

	6
	ул. Тихомирова, д. 15, к. 2
	Володина Н.Г.
	Коровицын Н.П.
	III

	7
	Шокальского пр., д. 59, к. 2
	Каспарова Э.А.
	Юнисов А.Х.
	III

	8
	пр. Студеный, д. 4, к. 4
	Коровицын Н.П.
	Сапронов А.С.
	IV

	9
	пр. Заревый, д. 6
	Сапронов А.С.
	Звирзд В.В.
	III

	10
	ул. Полярная, д. 46
	Заседателева И.В.
	Судакова Е.В.
	II